Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldovenești, fiind indicat în Specificația prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, se stabilește în lei moldovenești și 

constituie 15 000,00 MDL (cincisprezece mii lei, 00 bani). 

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate se va efectua în EUR.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: 

a) Plata pentru Bunurile livrate se va efectua după livrarea Bunurilor, în EUR, la 

rata oficială de schimb a Băncii Naționale a Moldovei la data efectuării plății, în baza